Ogolnopolskie Zawody Plywackie 13 Urodziny Term Maltanskich

Poznan, 19.10.2024

Konkurencja 34 Mezczyzn, 800m dowolny 13 lat i starsi
2024.10.19 - 19:44 Wyniki
Punkty: AQUA 2024
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
15 lat i starsi
1. OKON Jakub 07 MKS Juvenia Wroctaw 8:23.12 670
100m: 59.86  59.86 300m: 3:07.36 1:03.93 500m: 5:14.91 1:03.32 700m: 7:21.17 1:03.39
200m: 2:03.43 1:03.57 400m: 4:11.59 1:04.23 600m: 6:17.78 1:02.87 800m: 8:23.12 1:01.95
2. JANKIEWICZ Szymon 09 MKP Szczecin 8:55.78 555
100m: 1:01.81 1:01.81 300m: 3:17.17 1:08.23 500m: 5:33.98 1:08.36 700m: 7:51.10 1:08.12
200m: 2:08.94 1:07.13 400m: 4:25.62 1:08.45 600m: 6:42.98 1:09.00 800m: 8:55.78 1:04.68
3. BIELIENKOV Nikita 08 0OS AZS w Poznaniu 9:06.02 524
100m: 1:04.56 1:04.56 300m: 3:21.51 1:08.67 500m: 5:39.40 1:09.28 700m: 7:59.57 1:09.98
200m: 2:12.84 1:08.28 400m: 4:30.12 1:08.61 600m: 6:49.59 1:10.19 800m: 9:06.02 1:06.45
4. BARANOWSKI Alex 07 KS Posnania Poznan 9:2556 472
100m: 1:05.22 1:05.22 300m: 3:26.05 1:10.37 500m: 5:50.91 1:11.76 700m: 8:15.18 1:11.35
200m: 2:15.68 1:10.46 400m: 4:39.15 1:13.10 600m: 7:03.83 1:12.92 800m: 9:25.56 1:10.38
5. EL SABBAHY Loay 93 KS Warta Poznan 9:32.90 454
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:30.78 1:12.66 500m: 5:57.21 1:12.71 700m: 8:20.52 1:11.65
200m: 2:18.12 1:11.72 400m: 4:4450 1:13.72 600m: 7:08.87 1:11.66 800m: 9:32.90 1:12.38
6. LNIAK Pawet 09 Sp "Zaganskie Boberki" 10:42.30 322
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:58.92 1:22.93 500m: 6:42.03 1:21.08 700m: 9:25.57 1:20.64
200m: 2:35.99 1:23.45 400m: 5:20.95 1:22.03 600m: 8:04.93 1:22.90 800m: 10:42.30 1:16.73
13 lat
1. MIZGALSKI Tymoteusz 11 KS Warta Poznan 9:01.22 539
100m: 1:04.27 1:04.27 300m: 3:21.11 1:08.83 500m: 5:38.19 1:08.29 700m: 7:55.61 1:08.17
200m: 2:12.28 1:08.01 400m: 4:29.90 1:08.79 600m: 6:47.44 1:09.25 800m: 9:01.22 1:05.61
2. BILAVSKYI Filip 11 TP Zielona Gora 9:06.93 522
100m: 1:05.41 1:05.41 300m: 3:22.80 1:08.27 500m: 5:40.33 1:08.89 700m: 7:59.09 1:09.04
200m: 2:14.53 1:09.12 400m: 4:31.44 1:08.64 600m: 6:50.05 1:09.72 800m: 9:06.93 1:07.84
3. PIASECKI Igor 11  Grudzigdzki KP ,,Orka" 0:3852 441
100m: 1:07.10 1:07.10 300m: 3:33.71 1:13.95 500m: 6:02.94 1:14.61 700m: 8:29.69 1:12.87
200m: 2:19.76 1:12.66 400m: 4:48.33 1:14.62 600m: 7:16.82 1:13.88 800m: 9:38.52 1:08.83
4. NOWICKI Wiktor 11 KS Warta Poznan 10:16.93 363
100m: 1:13.08 1:13.08 300m: 3:50.50 1:18.99 500m: 6:27.70 1:18.45 700m: 9:02.79 1:17.55
200m: 2:31.51 1:18.43 400m: 5:09.25 1:18.75 600m: 7:45.24 1:17.54 800m: 10:16.93 1:14.14
5. HEBROWSKI tukasz 11 KS Warta Poznan 10:22.11 354
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:49.69 1:19.54 500m: 6:29.75 1:20.10 700m: 9:07.24 1:19.55
200m: 2:30.15 1:18.04 400m: 5:09.65 1:19.96 600m: 7:47.69 1:17.94 800m: 10:22.11 1:14.87
6. DZIAMSKI Szymon 11 KS Warta Poznan 10:34.04 335
100m: 1:14.07 1:14.07 300m: 3:53.27 1:19.32 500m: 6:34.09 1:20.12 700m: 9:16.19 1:20.67
200m: 2:33.95 1:19.88 400m: 5:13.97 1:20.70 600m: 7:55.52 1:21.43 800m: 10:34.04 1:17.85

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Michat Derewecki
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